

## CONVOCATORIA

C. ALEJANDRA LEPE ZEPEDA
REGIDORA PROPIETARIA DEL AYUNTAMIENTO
DE EL GRULLO, JALISCO.
PRESENTE:

El que Mtro. Milton Carlos Cardenas Osorio, Presidente Municipal, en mi calidad de Presidente de la Comisión Edilicia de Obras Públicas, facultad que me fue conferida debidamente en el acuerdo número 7/2021 del Acta Ordinaria número 1 Uno de fecha 1.º (primero) de octubre de 2021; Y con fundamento en la facultad que me otorgan los artículos 27,28,49 y 50 de la Ley de Administración Pública del Estado de Jalisco; y demás relativos y aplicables del Reglamento Interno de las Sesiones del Honorable Ayuntamiento Municipal de El Grullo, Jalisco; presento esta Convocatoria para citarle éste 07 de Diciembre del presente año, a las 14:00 horas, en la Sala de Sesiones que se encuentra ubicada en la Presidencia Municipal, con domicilio en Obregon No.48, colonia centro de esta Ciudad, para llevar a cabo la Novena Sesión de la Comisión Edilicia de Obras Públicas.

#### ORDEN DEL DÍA.

- 1. Lista de Asistencia.
- 2. Comprobación del Quórum.
- 3. Orden del día y en su caso aprobación.
- 4. Asuntos varios.
- 5. Clausura.

En espera de contar con su presencia quedo a disposición, deseándole éxito en sus actividades diarias.

A T E N T A M E N T E.
EL GRULLO, JALISCO A 06 DE DICIEMBRE DEL 202

MTRO. MILTON CARLOS CARDENAS OSORIO PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDILICIA OBRAS PÚBLICAS



# ACTA DE LA NOVENA SESIÓN DE LA COMISIÓN EDILICIA DE OBRAS PÚBLICAS

En base a la Convocatoria del día 06 de Diciembre del 2023 realizada por el Mtro. Milton Carlos Cardenas Osorio, Presidente de la Comisión Obras Públicas, en la ciudad de El Grullo, Jalisco; siendo las 14:00 horas del día, 07 de Diciembre del 2023, en la Sala de Sesiones ubicada en la Presidencia Municipal, con domicilio en Obregon No.48, colonia centro de esta ciudad, respondieron a dicha Convocatoria la Regidora Propietaria C. Alejandra Lepe Zepeda, bajo el siguiente:

# ORDEN DEL DÍA:

#### 1.-LISTA DE ASISTENCIA.

Se realizó el correspondiente pase de lista de asistencia, estando presentes los integrantes de la Comisión Edilicia antes mencionada, por lo que se cuenta con Quórum legal.

# 2.-COMPROBACIÓN DEL QUÓRUM.

Se realizó comprobación del quórum estando presentes los 2 Integrantes de la Comisión Edilicia, siendo la Presidente de la Comisión quien levanta el Acta correspondiente.

## 3.-ORDEN DEL DÍA Y EN SU CASO APROBACIÓN.

Agotados los puntos anteriores, se le da continuidad al siguiente punto.

#### 4.-ASUNTOS VARIOS:

Sin asuntos a tratar, se fija fecha para la próxima reunión.

#### 5.-CLAUSURA.

No habiendo más asuntos que desahogar se procede a llevar a cabo la correspondiente clausura, siendo las 14:30 horas, del día 07 de Diciembre del presente año.

ATENTAMENTE.

EL GRULLO, JALISCO A 07 DE DICIEMBRE DEL 2023

MTRO. MILTON CAPPOS CAPPOENAS OSORIO

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDILICIA

OBRAS PÚBLICAS Obregón No. 48, Col. Centro C.P. 48740 El Grullo, Jal.

321 387 44 44 321 387 20 67 Gobierno Municipal de El Grullo, Jal. 2021 - 2024



# ESTENOGRAFIA DE LA NOVENA SESIÓN DE LA COMISIÓN EDILICIA **DE OBRAS PÚBLICAS**

Fecha 07 de Diciembre de 2023 Hora de inicio: 14:00 horas.

Punto No. 1: Asistencia 2 de 2 regidores

Punto No. 2: Comprobación de Quórum, se declara abierta la sesión.

Punto No. 3: Se Puso a consideración del pleno el orden del día propuesto y fue aprobado

por unanimidad de 2 regidores presentes.

Punto No. 4: Asuntos Varios

Punto No. 5: Se dio por terminada a las 14:30 horas, del día 07 de Diciembre del 2023.

**ATENTAMENTE** EL GRULLO, JALISCO; A 07 DE DICIEMBRE DEL 202

MTRO. MILTON CARLOS CARDENAS OSORIO PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDILICIA **OBRAS PÚBLICAS** 







#### TABLA ESTADÍSTICA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE OBRAS PÚBLICAS

LIC. LINDA GUADALUPE SANDOVAL PONCE TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA H. AYUNTAMEINTO CONSTITUCIONAL DEL EL GRULLO, JALISCO 2021-2024. PRESENTE:

Con relación a la Ley de Transparencia en vigor en su artículo 15, fracción XXIV. La estadística de asistencia y registro de votación de sesiones de las comisiones edilicias. Por lo que hago de su conocimiento la información de dicho inciso.

## **TABLA DE VOTACIÓN**

SESIÓN DE COMSIÓN EDILICIA DE OBRAS PUBLICAS.

No. DE ACTA ACTA No. 9

**FECHA 07 DE DICIEMBRE**  **VOTACIONES** 2

TIPO DE VOTACIÓN UNANIMIDAD

**ATENTAMENTE** EL GRULLO, JALISCO; 07 DE DICIEMBRE DEL 2023

MTRO. MILTON CARYOS CARDENAS OSORIO PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDILICIA **OBRAS PÚBLICAS**